令和　　年　　月　　日

韮 崎 市 長　　　　　　　　　　　殿
[bookmark: _GoBack]

申請者　住所
氏名
電話番号

工事執行承認申請書

 次のとおり工事を執行したいので、関係書類を添えて申請します。

	路線名
	農道（　　　　　）　　　　号線

	工事又は維持箇所
	韮崎市　　　　　　　　　　   　　　番地先

	工事又は維持の目的

	工事又は維持の予定期間
	着手　令和　　　年　　　月　　　日

	完成　令和　　　年　　　月　　　日

	工事費又は維持費見込額
	別紙明細書のとおり

	工 事 費 又 は 維 持 費 支 出 方 法

	工事又は維持の実施計画概要

※添付書類(申請箇所付近の見取図、平面図、構造図、断面図、区長との協議書、写真)